
(íř,Ul/T
I N T E R N E T  P R O V I D E ?

Smlouva o dodávce služeb ÚVT Internet s.r.o.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování služeb ÚVT Internet s.r.o.
datum  úč innost odpovědný pracovník číslo sm louvy

26.5.2015 Monika Samková 507-2015-2

mezi
Uživatelem:
UMÍSTĚNÍ PŘÍPOJNÉHO BODU K SÍTI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
titu l příjm ení/obchodní jm éno

Zdravotnická záchranná služba
Středočeského kraje

jm éno/zastoupená IČ/RČ

75030926

název ulice

Máchova

c. orientační j c  popisné j byt č.
400

DIČ

PSC obec část obce telefon

256 01 Benešov 777 270 946

em ail to tožnost ověřená č. op /pasu

wolf@zachranka.cz

název ulice č. orientační Č. popisné byte. te le fon

PSC obec část obce

Fakturační adresa -  pokud se liší od přípojného bodu
t itu l ! příjm ení/obchodní jm éno

Zdravotnická záchranná služba
Středočeského kraje

jm éno/zastoupená IČ

75030926

název ulice Č. orientační j č. popisné byt č. DIČ

Vančurova 1544

PSČ obec část obce

272 01
i._ - r .................

Kladno

vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 193433, zastoupená Monikou Samkovou na základě plné moci ze dne 
1.02.2013 a třetí stranou (pouze u služeb IPTV), jež je dodavatelem obsahu koncovému uživateli, držitelem oprávnění k šíření 
převzatého rozhlasového a televizního vysílání u RRTV, stejně jako držitelem veškerých licencí a oprávnění k distribuovanému 
obsahu prostřednictvím služby IPTV ve vztahu k třetím stranám je společnost Planet A, a.s., se sídlem Jemnická 326/11, 140 
00 Praha 4 -  Michle, IČ 00537012, registrace v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 118.

SLUŽBA INTERNET / AKTIVAČNÍ BALÍČEK 
O  Název Služba internet UVTairmax B cena 299,- Kč

SLUŽBA ÚVTtelevize -  základní balíčky
•ceny jsou za jeden kalendářní irise  včetně DPH

□  TV MRŇOUS 99 Kč □ T V  PRCEK 199 Kč □ T V  MACEK 399 Kč □  t VOBRMACEK 399 Kč

SLUŽBA ÚVTtelevize -  tématické balíčky
•ceny jsou 23 jeden Kalencáfií měsíc včetně CPH

□  HBO a C INEM AX 2 9 9 ,-Kč □  DOKUM ENTY HD 149,-KČ □  r e l a x  HD 2 4 9 ,- KČ
P  HBO 1 9 9 ,-Kč □  H U D E B N Í HD 9 9 ,-Kč □  FILM BO X HD 240  ,-KČ
P  C INEMAX 1 9 9 ,-Kč □  k i n o 149,-KČ □  CS HD 4 9 ,- Kč
□  DĚTSKÉ HD 9 9 ,-Kč □  SPORT HD 149,-KČ □

•ceny jiou za jeden kalendářní měsíc včetně DPH

VIDEOPŮJČOVNA VIDEOREKORDÉR TÉMATICKÁ MÝCH 5, MÝCH 10
□  TOPFUN START 4 9 ,-Kč □ V ID E O R E K O R D É R  25H 5 9 ,-Kč □  FILM BO X HD 240 ,-K č
□  TOPFUN NONSTOP 1 9 9 ,-KČ □ V ID E O R E K O R D É R  50H 7 9 ,-Kč □  CS HD 4 9 ,-  Kč
□  TV ARC H IV 9 9 ,-KČ □ V ID E O R E K O R D É R  100H 9 9 ,-Kč □  ......................

Aktívační/Instalační poplatek
•ceny jsou za jeden kalendářní měsíc včetně CPH

□  ÚVT In te rn e t  1440  Kč ÚVT T e lev ize  4 0 0  Kč ÚVT F ibe r / ro d in n ý  d ů m / 2 9 00  Kč CD J iné  ......., -  Kč
•ceny jsou včetně DPH



u t í T

I N T E R N E T  P R O V I D E F

KONCOVÁ ZAŘÍZENÍ
'... I Media convertor zdarma ^  Wifi router 960,- Kč Siemens DECT Gigaset C l20 IP 1950.- Kč
[ [ Media convenor -  wifi router 960,-Kč | | Switch ,-Kč □  Well SIP -  T20 1650,-Kc

|~~| Multi funkCni gateway 1999.-Kč | Zásuvka ,-Kč | | Gateway 1250.- Kč
O c 99,-Kč | | Anténní výložnik ,-Kč | Jiné -  Power line adaptery 2ks 1440,-Kč

Ccnv zakoupení/zapůjčeni set-top-boxu Motorola VIP 1900

I I zapúičení 1 Kč . měsíc [ I I z a p ů i č e n i  99,- Kč / měsíc I I Zakoupeni 2499,- Kč
•e a iý í“ i ‘wŠSI!íÍ>Mť

Frekvence plateb

! 3  Měsíčné zpětné

Způsob zasílání faktur

í LU Poštou 24,- Kč

[ ~ 1  Č f v T t l e t n č  předem

□
i C  Pololetně předem □ Ročně předem

Flckiromcky ve formátu pdf na email wolf@zachranka.cz

Platnost smlouvy

O  Do 26.5.2017 s možností prodloužení. O S e  závazkem s nejkratší dobou trvání..................měsíců. Při
nedodržení tohoto závazku je  smluvní pokuta ve výši
................................... ,-Kě včetně DPH (Výpovědní lhůta Činí 2
kalendářní měsíce a začíná běžet prvního dne následujícího 
kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď doručena.

Přístupové údaje

........................... _..................

SSID : IP adresa:

Šifra pro wifi home:

SMTP server: smtp.uvt.cz

Základní PFK Sel-Top-Boxu. který- slouží k nákupu i jako rodičovský 
zámek:

Smluvní strany se dohodly na době trvání smlouvy viz. platnost smlouvy ode dne nabytí účinnosti (minimální doba) Smlouvy o dodávce 
služeb ÚVT Internet s.r.o. (dále jen smlouva), pokud Smlouva a Všeobecné podmínky nestanoví jinak. Po uplynuti minimální doby trvání 
Smlouvy přechází smlouva automaticky na dobu neurčitou s výpovědní lliútou dle platných Všeobecných obchodních podmínek společnosti 
ÚVT Internet s.r.o.. V případě, že po dobu 2 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy ÚVT Internet s.r.o. od této Smlouvy odstoupí pro 
neplacení poplatků uživatelem, případně kvůli jinému podstatnému porušení povinností uživatele dle Všeobecných podmínek (VOP). jc 
povinen uživatel v souladu s Všeobecnými podmínkami poskytování služeb ÚVT Inlemel s.r.o. vrátit zapůjčená zařízeni Poskytovateli 
V případě, že nedojde k vrácení zařízení v souladu sc Všeobecnými obchodními podmínkami, je uživatel povinen uhradit ÚVT Internet s.r.o. 
smluvní pokutu ve výši 0,-KČ včetně DPH za poskytnutá zařízení po uplynutí lhúty pro vráceni zapůjčených zařízení na základě dokladu 
vystaveného ÚVT Internet s.r.o.. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno práva ÚVT Internet s.r.o. na úhradu dlužných poplatků za 
poskytnuté služby před uzavřením smlouvy a náhradu škody v plné výši (např. v případě poškození zapůjčených zařízení Uživatelem).

Uživatel je oprávněn od smlouvy odstoupit do 14-ti dnů od jejího podpisu bez udání důvodu a to písemní buď poštou na adresu 
poskytovatele, nebo na email: intemet@uvtinternet.cz.

Uživatel prohlašuje:
• Souhlasí sc skutečností, žc může vypovědět Smlouvu o dodávce služeb ÚV T Internet s.r.o. nejdříve po uplynutí 2 měsíců ode dne 

její účinnosti
• Že se seznámil zněním Všeobecných obchodních podmínek poskytování služeb ÚVT Internet s.r.o. a zavazuje se je  dodržovat. 

Platné znění Všeobecných obchodních podmínek jc  řízeným dokumentem společnost UVT Internet s.r.o. a je  k dispozici 
prostřednictvím webovýeh stránek společnosti ÚVT Internet s.r.o. www.uvtinternet.cz

• Že nesmí vyvážet přijímací zařízení mimo území České republiky
• V okamžiku uzavření této Smlouvy nedluží za ostatní služby jemu poskytované UVT Internet s.r.o., a uděluje UVT Internet s.r.o. 

oprávnění ke zpracování svých osobních údajů dle Všeobecných podmínek poskytování služeb ÚVT Internet s.r.o.
• Souhlasí se zpracováním osobních údajů podle § 16 zákona ě. 101/2000 Sb.
• Souhlasí, že mu budou veškerá obchodní a technická sdělení zasílána najím uvedenou emailovou adresu nebo pošlou za poplatek.
• Že se seznámil se zněním nájemní smlouvy na pronajatá zařízení.

V Jesenici dne 26.5.2015

Za Ú Uživatel j Za Planet A, a.s. (pouze u IPTV)

Zdravotnická záchranná služba 
Středočeského kraje

příspčvKová organizace
Vančurova 1544,272 01 Kladno 

IČ: 750 30 926 
Tel.: 312 256 601 22



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
poskytování služeb elektronických komunikací ÚVTInternet, s.r.o.

Cplatné od 1 1  . 2013 )

U U T

úvodní ustanoveni
1. Společnost UVT Inlernel s.r.cv se sídlem Hrnčířská 383,252 -12 Zdimérice. IČ: 2570:118, zu 

psíma v obchodním rep in to  vedenebo ú Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 82433 (dále 
jen „poskytovatel") poskyiu|ící služby elektronických komunikaci pod označením „ÚVT (dole 
jen „služby*) tímto stanoví následuji«' všeobecně obchodní podmínky (dole jen „podmínky“ ) 
upravující poskytování těchto služeb v souladu s osvědčením Českého telekomunikačního úřadu 
č. 1468 uživatelům no základě uzavřené Smlouvy o peskytovuní služeb UVT (dole jen „smlou
vo*) n dodatků k tělo smlouvě týkajících se jednotlivých poskytovaných služeb (ddle jen „dodat 
ky**). Služby jsou poskytovány na území Česla republiky.

2. Tyto podmínky, jakož i  případná daki ujednáni mezi stranami tvoři nedílnou součást smlou
vy, přitom smlouva o její dodatky c  dále všechny její shora uvedené součásti moji v připodc roz

poru přednost před ustanovením téchlo podmínek. Aktuální ceník služeb, seznam druhů posky 
tovonyrh služeb (vřetně popisu služeb a zowcew úrovně jejich kvafely), nabídka druhů servis 
nich služeb, programová nabídka jsou k dispozici no w ,  yvt.cz, nebo prostřednictvím telefon 
ni &nky poskytovatele. Popisem smlouvy uživatel potvrzuje, že se seznámil se smlouvou i se 
všemi jejími současími, vřetni lécblo podmínek. Pojem ..smlouva '  používaný v těchto podmín
kách označuje také jednotlivé dodatky ke smlouvě s lim , že pro tylo dodtéky lýkajšci se jednot
livých služeb platí veškerá us1o?ioveni o smlouvách. Služby mohou být pcskytov&elem nabíze
ny zvlášť nubo spolu s ostatními službami poskytovatele v tzv. babicích služeb; i tzv. balíček slu
žeb je považován zo službu.

3. Ho základě smlouvy o  těchto podmínek n pípcdných dalších ujednaní mezi síranem: se po
skytovatel zavazuje poskytovat uživateli služby prostřednictvím pevného připojeni k šití poskyto 
votcle o uživatel se zavazuje dodržovat povinnosti vyplývajkř ze smlouvy i jejith součástí, včetně 
těchto podmínek, zejméno plato zo služby příslušné poplatky v souladu s těmito podmínkami
0 plotným cenikem poskytovatele. Poskylwalel nenose odpovědnost za využiti služeb uživate 
lem o za obsah přenášených zpráv {informo«).

4. Službu IPTV -  videcpiiicovno je provozována Planěl A, o.s., jež je  dodavatelem obsahu kon
covému uživateli držitelem oprávněni k šířeni převzeteho rozhlasového a lelevizniho vysí
láni u RRTV stejně jako držitelem wškurých licencí a oprávněni k distribuovanému obsahu 
prostřednictvím služby IPTV se vztahu k třetím stranám je společnost Plnnul A, o.s., se sídlem 
U Hellady 697/4,140 00 Praho 4 -  Michle, 1Č 00537012. registrace v OR vedeném MS v Pra

ze, oddíl B, složko 118.

5. Definice pojmů:
и. Účastník /  uživatel -  každá (yzickó nebo právnická osobu, ktorá uzavřelo s poskytovatelem 
smlouvu nebo která využívá nebo žádá službu. Kde se v  těchto podmínkách hovoří o uživateli, 
může se jím dle povahy věci o logického výldadu rozumět též účastník.
b. Siť elektronických komunikoo' poskytoval ele -  přenosové systémy, případně spojovací nebo 
směrovací zařízeni o jiné prostředky umožňujíc; přenos signálů po kabelovém vedeni, radiem, 
optickým* a elektromagnetickými prostředky npod. bez ohledu no druh přenošené informo- 
ce (dále jen „síť*]
c  kontový bod sítě {přípojné míslo) -  fyzický' bod (zásuvko. TV zásuvko, ethernetový port), 

ve kterém je ůčostmkovi poskytován přistup ksňi.
c. koncové zařízení uživatele: TV přijímač, ř (  -  zařízeni umožňuji«' přistup k  šili Internet; go- 
tevray -  domácí bráno -  zařízení pro poskytováni o užíván; hlasových služeb; sel-top-box (STB) 
-  zařízeni pro příjem dig jldn i televizního signálu;, server uživatele, kabelový modem.
e. (C (coll centrum) -  telefonní číslo: 296 397 496 (telefonní spojení je uvedeno také na 
wunv.wt.cz). CC přijímá požadavky no řešení technických problémů, objednávky služeb o objed
návky no servisní služby, informuj« o aktuální nabídce služeb.
i.  omezeni poskytováni duzby -  zamezeni oklřvmbo přístupu ke službě, !j. částečné omeze
ni poskytování služby. Po dobu omezení poskytování služby jsou služby poskytovatelem účto
vány v souladu s platným Ceníkem: obnoveni poskytování služby {reaktivace} }c možné no zá
klade žádostí účastníka o po zaplacení reaktivním i» poplatku ve výši stanovené platným ce
níkem poskytovatele.
g. odpojeni služby -  úplné zamezeni přístupu ke službě, tj. úplné omezeni poskytován; služby. 
Po dobu odpojeni služby nejsou služby poskytovatelem účtovány.
h. zrušeni poskytovaní služby -  zrušení účastnické přípojky {při ukončení smluvního vztahu).
1 programová nofcidků -  programová ncfcí&o u služby UYT TELEVIZE, klero zahrnuje seznum 
jednotlivých televizních kanálů. Aktuálni programová nofaídkn je k dispozici na Wivwust.cz, 
r.cbo na telefonický dotaz na í (  poskytovatele. Poskytovatel si vyhrožuje právo měnit jedno 

slronně programovou nabídku, zejméno slrokturu progromů, počet programů a jejich porodí, 
nopř. z důvodu změn právních či technických podmínek, změn podmínek ze struny dodavatelů 
jednotlivých programů oped. Poskytovatel neodpovídá zo obsoh vysíloných programů a nenes« 
odpovědnosti za závody způsobené nedodáním programů t i  vudným dodám progremů poskyto- 
voleli od jejkh výrobců či distributorů.
j. PIH kód nákupu -  je unikátní PIH kód, který si wustoik zvali při aktivaci služby UYT TELEVIZE 
obsohujki službu WT TELEVIZE, a který dále využívá zejména pro objednávky titulů (poskytová
ni podlicenn) z nobídky služby UYT VIDE0PÜJC0VNA Změnu P1N kódu je možné ptovés? kdyko
liv v průběhu trváni smluvního vztohu prostřednictvím Revizní platformy úcoslniko nebo no zá
kladě písemného požadavku zaslaného účastníkem na adresu poskytovaldc. Sfujr.ý postup pla
tí i pro nove zodóni/zménu rodičovského PIH kódu {rodičovského zámku). PIH kód/rodičovský 
PIN kód je vázán vždy k jednomu konkretniinu sd-top boxu uživatele. íokladni PIN káď je 0000.
к. U '/I INTERNET -  veřejná službo elektronických komunikací pevného připojeni prostřednictvím 
sile eleklronicicých komunikaci: jednolforé druhy této služby včetně technických parametrů a do
stupnosti jsou uvedeny v plolnén; ceníku poskytovatele a nc swsw.uvl.cz.
L UVT TELEFON (UVJd) -  varejna telefonní službo paskylovuiró prostřednictvím veřejné pevne 
sdě elektronických komuniké« s využším V01P technologie. Technické parametry služby a do 
slupnost jsou uvedeny vplomém ceníku poskytovatele o nu vrww.uvt.cz. Ypřípadě využíváni ge 
ogrofitkych čísel je účosfndc« uživatel povinen využívat taková čísla pouze no určeném úze

mí, ve kteiém mu bylo číslo přiděleno; porušeni teto povinnosti se považuje zo hrubé porušeni 
smluvních povinnosti ze strany učuslnikc a poskytovatel je oprávněn od smlouvy o poskytován; 
služba UVT TELÍfON odstoupit. Účastník nese veškerá odpovědnosti i  loba porušení, 

ni, UVT TELEVIZE -  službo idevizmho vysilání v digitální kvalitě s využitím technologie IPTV (In
ternet Proioiol TV) nebo D7B-C prestídnklYŠm optické sňě o kabelové koaxiální sítě: jednotlivě 
tarify a tematické televize o technické parametry služby včetně dostupnosti jsou uvedeny v plat
ném ceníku poskylovulele a nu »ww.uvt.cz.
n. UYT VlDEOPÚJČOVNA -  doplňkové služba virtuální videotéky no bázi předplatného kdy po 

skytovotd poskytuje účastníkovi právo k užiti titulů uvedených ve videotéce no omezenou dobu 
jpodlicenci) o účustn i se zovozuje uhradil za poskytnutí podliccnce ke konkrělnimu titulu pes

skytovaleí sjednanou paušální měsíční cenu {poplatek); služba je postupná pouze uživatelům, 
klen máji uiuvíenous poskytovatelem smlouvu nc službu UVTTElfilZE. jehož soucéslí je služba 
UVT TELEVIZÍ Provozní podmínky poskytování služby UVT YIDEGPÚJí DVN/i:

i. aktuální nabídka titulů služby je uvedeno nu sel-top boxu uživatele, pčip. nu »ww.uv1.cz.
ii. poskytr.uti podtkcnc-: ku kankrělnimu titulu je realizováno na zaklade objednávky služby 
UYT VIQEQPÚKGVHA wuslnika píostícdnklvím sel-top boxu účastníka nebe prostřednictvím 

C( poskytovatele.
Hi. doba poskytnuti pdlicuncc účastníkovi ¡e omezena nn áohu trvání smluvního vztahu pro 
službu UVT YIOEOPÚKOVNA od poskytnut: pcdlicercc ks konkrétnímu titulu. Ij. od oknmiiku 

potvrzeni jim  oceslane objednávky ze střeny poskylovtfele. Poskytovali je oprávněn objed 
nóvku nepotvrdil zejména v případě že eviduje zo účastníkem jakoukoliv splatnou pohledávku. 
ív . poskytnuli' podbcence o platba ceny zu toto poskytnuti jc vázánu -ódy na |d n o  konce-« za
řízení uživutele umožňuji«' film přehrál (tj. jeden «M op box). OalŠs podmínky poskytováni léto 
služby itúnoví rylo obchodní podmínky nebo mohou hýl uvedeny v popisu služby.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
A. Pruva u povinnosti uživnlele {ůínslniko)
1. UžwúIbI  jtí pGvsiuc ý  zabezpečit harwarové i softoarové prostředky včetně jejich instuloce, 

vslupní a vystupm zanzeni, «ctné idirázmho pri|imuc'e (dále jen „zařízeni uživatele*} a jejich 
funkčnost n kompatibilitu se službou tok. aby bylo možná přípojům ke iioncovúniu bodu sňě pa- 
skyiovarela. Poskytovatel neodpovídá za funkčnost« provoz těchto zařízeni uživatele. Připojení 
jiných zařízen« než zuřizunl schválených poskytovatelem je možné jer. na výlučnou cdpověáncsl 
uživatele. Seznam z-atizem schválených poskytovatelem je uvedun na wvw.uvt.cz. Y příponě při
pojen; |ínýxh zařízeni než zařízeni schválených poskytovuldem ner.ese poskytovutel odpovéd 
nost zu funkčnost služby o v případě nefunkčnost: ned&slupnosti či snížení dostupnosti služby 
negarantuje Poskytovatel v těchto proudech úroveň poskytovaných služeb

2. Uživatel se zovozuje nepřipojovii ke koncovému zařízení poskyiovntřlH přistroj? nesplňují 
ci požadovlcy příslušných bezpečnostních, technických a jiných norem nebo neschválená dle ces 
kých právničil předpis»^ k provoz:u. UiivnJul není oprávněn poskyíovDř služby třetím osobám, po 
kud nebylo mezi poskytovatelem a úc'astmk«ii piseinně dohodnuto jinak. V připadá porušení 
ráchto povinnosti je užiw lel povinen zoplotit poskytovuíeli smluvní pokutu se výši 50.000,- Kč 
(slovy, podesúltisic korun českých) o lc  do 7 dnů ode dne doručení vyúcíovór.i této sin lwnipo
kuty, Doručením vyúčtováni se přitom rozumí i den, kdy se zásilka obsahující vyúčtováni vrátila 
poskytovatel-! zpě! jako nedoručitelná. Vyúčtováním a zaplac-íriiin smluvní pokuty není dotčeno 
právo poskytovatele no náhradu škody ani její výši.

3. Uživdel není oprc-rvián 2měnil místo inslolace bez védorrs poskytovatele. Uživatel n w í cpráv 
něn, do zařízeni poskytovatele oni do doplňkových zočrz«ii ¡akkato zasahoval ani umožnit lako
vé zásahy třetí osobě která k  lakovým zásahu m neddrželu od pask^to/utelu pkemný soeblos. 
jinak cápovídď plném rozsahu zo škodu v teta souvislosti vzniklou. Uživatel je povinen zc-jis 
tit prováděni u m i  koncových zuřizuni (zejména geteway. 5TB, piíp. swilch. reuter epod.) pouze 
osobami k  lakezým činnostem způsobilými o oprávněnými.

4. Uživotel i účastník se zavazuji poskytno-ul poskytovateli «škerou součinnost poťrehnou pro pl
něni přc-Jmčtu smlouvy o těchto podmínek.

5. Uživatel i  Úťnslnik berou no vědomi, že veškerá zapůjčena zařízení mohou hýl majetkem tře

tích stran se všemi pravý z toho vyplývojicimi.

6. Uítoatel i Učcslnik jsou povinni ínformo-mt poskytovatele o každé změně údajů íýkcjicich se 
jejich osoby nebo osoby plátce, pokud je tento odlišný od osoby užtvolcle, resp. účastníka (ze
jména teU forn i spojeni a adresy pro doručování korespondence, změno přijm eri v důsledku 

uzavřeni nianžtlslvi, změna obrhodni firmy společnosti čí družstvo v souvislosti s preměncmi 
společnosti oped.), nejpozději do 7 pracovních ánú cd data takosé změny a to jedním z násle
dujících způsobů: elektronicky prostředmclWm intewetékuvl.cz nel-a pišerr-ně doporučcmoi' poš 
tou zoslanou nc udresu pcskytovalele.

f.  Y případě uzavřeni smlouvy, resp. smluvních ujednání způ>afeuj:<ich změnu či zánik yz ilw  
mho vztohu, je smíouvc puskytov.ztel«ni orchivovuna po dobu stěnovanou plnínymi právnimi 
předpisy a je v  případě potřeby přístupná no adrese poskylovutele. Smlouvu je možné uzc- 
vhT pouze v  českem lozyce.

8. Utustoik se zuvozu jc nísděkr.ot ríelím osobám přčslupcvé jméno ani heslo pro využíván; slu
žeb přidělené mu ve smlouvě o poskytováni sJužsb s tím. ž e « případě porušeni teto povinnost! 
nese účastník odpcrcédnosl za úkony provcifc-ně těmito osobnmi stejné, jnko by je prcr>edl sám.

9. Účastník, r« p . užiw tel se zavazuje seznámil se se «sadam i obsluhy -síťových služeb a ope- 

rflčnith systémů, jejichž znnlosl je nezbytná pro užíváni služeb.

10. Účastník, resp. uživatel jo povinen poskytovateli umožni? prováděni prací souvhujirich s do

dávkou služeb o s opravami, úpravami, údržbou, »raoróníto, doplněním, změnou, přemístě
ním, revizi, měřením či áemcn-ůžl cpou. zořizem poskytovatele v prostorách mistn inslolnce 
resp. místu koncováno b d u . Pokud výše uvedené nebude poskytowleli zu strany ucostniko, 
»esp. uživatele umožněno, není poskytovatel povinen plnil své povinnosti vyplývo;:« ze smlou
vy o z těchto podm iň«. pnpuCviě je oprávněn uživutele odpojit g účastníkovi není v těchto pří
padech zc strany poskytovatel a garantována úroveň kvality poskytované služby. Pokud v dá 
sledku shora uvvráciiých ¡udnuni či opomenuti jiného porušováni smlouvy či jejich nedil 
ných uHičástí ze strany účastníku nebo uživatele dojde ks snížení kvality posirytrvmné služby, 
nemá úřasřnik (uživatel) r.órok na nábtodu tukto vzniklé škody, ani na vřeten: ceny zo služ
bu nebo její poměrně části.

11. Účastník, resp. uživatel bere nu vědomí a souhlasí 5 tím. že poskytovctel veóe elektronickou 
databázi uživatelem uskutečněných opvzoci v rámci šité poskytovatele i mima ni. Účastník, resp. 

uživatel tímto uděluje poskytovateli souhlus s případným měřením objemu dd  přenesených 
i«tmíckými prostředky poskytovatele, popí. jinými činnosimi obdobného charokleru. Tím neni 
dotčena ochrano osohnith a zpraslřirdkovncicb dal a důvěrnest zprav o s nimi spojených provoz 
nkh údojú dle zákona o elektronických komunikneith

12. Ucoslník. resp. uživatel bere nc védami, že práce na zořřzeních poskyiovo?ele může vést k 
výpadku služeb. Účastník, resp. uzrvciel je odpovědny zc provedení zálohování dal n:r svém 

koncovém zařízeni u pcskylovatel nenose žádnou cdporětíiiost za případně nepros^duní zálo
hován; o ztrotu dat či informací.

13. Učcslnik, resp. uživotel beru tímto nu vědom:, žo komunikate prostřednictvím $*‘ i elektro-aic- 
kýtíi komunikaci není bezpečná o přenášené ůduje mohou b>1 nepadeny, monitorovány nebo

Stočeny. Poskytcvolel nenose žádnou odpovědnost zo jakékoliv škody vzniklé užávcteli přisiu- 
pem trV.icK osob k jeho koncovému zafizřni nebo zu ztráty dat uživatele umístěných no jeho 

koncovém mříženi.

14 Ut-aslr.ik resp. u iiva lsl bere tímto r.a vědomi o výslovně souhlasí s lim, že vyvžřwni služby 
U\'T TElFrlZE o UYT YIDE0HJJÚ0VNA může m il vliv no šířku pásmo služby přístupu k síti Inter 
ner |ý* současnem využíváni těchto služeb v jednom ¡reste instobce.

15. V připadá vyžíván i služby U\T TELPYIZE c siužby UYT ’/IDEOPÚJČOVNA nevzniká účastníko

vi. resp. uiivcSeli prova obsahy užil ve smyslu 5 12 zákona č. 121/2000 Sb.. autorsky zákon v 
platném zněm. Zpřístupňování obsahů získaných v .rámci této služby je výslovné zokázóno uži
vatel |B povinen používal veškeré obsahy získané proslíednirtvím služby UVT TELEVIZE nebo UYT 
VlOfOIÉK/i v souladu s platnými prumimi předpby, doisrý’mi mravy a obecnými nyklosJmi. Ze 
jméno je výslovné zakázáno jokekolh reprodukováni a kopírováni obsahů i jejich šířeni, poLme- 
nerráni o upravován obsahů nebo jiné manipuloce s autorským právem či právy phbuznými o 
rovněž s lethnkkými ochrannými prvky či iniorniočnimi mechanismy, které mohou být součcsti 
obsahů tělo služby. V případů, že dojde ke zneužití služby ó jejího obschu. nese vziw lel zo roko
vě zneužití plnou odpovědnost. V pripnišě porušeni povinnosti vyplývnjřcich j  tohoto c-dstavcu mn 
pcrjkytovotel práva cd uzQví?né smlouvy s okamžitou plolnoslť odstoupit.

16. Uživald je povinen ohlásit porvxhy t  dodav« služeb i závady na zařízení či doplňkových 
zařízenicb poskytov-oleic neprodlené po jejich zjištěni a to na ( (  poskytovscle prostřednictvím 
HOTUNE no tel. čísle 296 397 496 nebo na email: porucha@uvt.cz.

17. Účaslnik, resp. užrvatel se dále zavazuje zemněna:
a. platil ceny zn služby n  výv dle (emku platného v době poskytnutí služby, platných podmčnek 
poskytovatele, a dalších ujednáni mezi stranami a užíval objednané služby v souladu s platný 
mi právními předpisy, smlouvou a těmito podmínkami
b. nepokoušet»  o průnik do jiných datových síti či služeb, pro Utere nemá oprávněni k přístupu 
nebo k jejich užíváni není oprávněn
c nepoužívot služby oni zařízeni poskytoxstole m  jeho doplňková zořízení k porušeni autoriza
ce- nebo bezpečnosti ¡nkénokoliv hostitele, dntovz sile nebo účtu, jakož i získán: neoprávněného 
přestupu do koncového zařízeni jiného uživatele, k jeho softwaru nebo dulůrn
d. n e p o u ž it oni nešířil jakékoliv proslíeďky nebo nástroje ohrožující bezpečnost datové sile 
nebo umožňující její narušování
u. zárict >e jakýchkoliv ¡cdnání porušujkich clická pravidlo chováni na síti Nernťí. zejména 
nezasílal prostřednictvím elekjronickě pošty nevyžádané hromadné zprávy (rzv. spomming), 

sconoviini portů apod.
I. noklódul se svým přístupovým heslem jnko s důvěrným údajem, zc-jmcna zemezit jeho zne
užití
g. uhradit poskylovoteli poplul ky zo jakékoliv servisní úkony vyžadone uživatelem nod ranwc 
odstranění poruch a závad vzniklých nn prostředcích poskytovalo!« a to dle aktuální» cení

ku servisních poplatků
h. uhradil veškeré náklady «zniklé poskytovateli dohledáván«) plateb, rozesíláním upomínek a 
nákkdy^iojenésvYmóhónimpřípodnýxii pohledávek ve výši dle plotnéhoceník poskylovatele, 
pokud tylo úkony byly způsobeny jednáni uživatelů {napě. neplacením poplatků)
Zo každé ¡«Inoilive potušeni výše uvedených povinnoslí, je poskytovatel oprávněn okamžité 
omezit nebo přerušil poskytování služeb účosímW i (uživateli) o to i bez předchozího upozor
něni o je oprávněn vyúčtoval uzřcotoli smluvní pokutu ve vý-ši 1.M0.- Kč (slovy; jedenlisic korun 
českých). Tuto smluvní pokutu je uživatel povinen zaplcáit nejpozději do 7 dnů ode dne doručení 
vyúčtováni. Za den doručeni syúřtovón; se přitom považuje i den, kdy se zásilka obsahující vyúč
továni vrůtilu poskytovateli zpět jako nedoručitelná. Vyúčtováním a zaplacením smluvní pokuty 
není dolčeuo próvo poskytovatele na náhradu škody oni její výši.

8. Prán: u povinnosti poskytovatele
1. Poskytovatel je povinen přidělil účastníkovi, resp. uživateli při w jv r tn i smlouvy nebo při ak
tivaci služby přřstopcrě heslo či heslo. Toto heslo je poskytovatel oprávněn měnit z technických, 
provozních či organizačních důvodů. Zménu hesla je  poskytovatel povinen oznámit účastnlco-
•i nejpozději 3 dny předem.

2. Poskytovoiel si vyhrazuje p rá w  měnit po dobu trváni smluvního vztahu IP adresy přiděle
né účoítnikovi, resp. uživoteli, o provádět i dolil' technické změny nutoe pro řádné poskytováni 
služby s tím, že účastník nemá v léto souvislosti narok no náhradu piípodné mu vzniklé škody 
a jo povinen při provádění takových technických změn poskylnool poskytovateli potřebnou sou 
čirinov', s čímž učustmk výslovně souhlasí.

3. Poskytovutd nuiiosu žádnou odpovědnost za materiály, informace a údaje umístěné na do
movské stránce uživotele. jokož i za informace a údaje použito uživatelem v souvislosti s uží

váním služeb.

4. Poskytovatel je powien v případě, že účastník nezaplatí včas vyúčtováni ceny zc služty nebo 
neplní další smluvní podmínky zajistit, cby mu h'yfe prokozotelně dodáno upozorněni s uvede- 
nim náHrodniho termínu plněni či zjednáni nápravy. Pokud ve stanoveném termínu úřcslmlr, 
resp. uživatel nezjedná nápravu čí služby nczoploíi poskytovatel rrá prons omezit poskytovaní 
služby zumezenim aktivního přívtopu ke službě. Při cpukovuném neplněni smluvních podmínek 
má poskytovatel právo ukončil pcskyto‘cáoi léto služby {formou odpojení či zrušeni služby) o od 
smlouvy s okamžitou platnosti odstoupil. Účastníc j? povinen uhradit poskytovateli vBŠkere r.á 
klady spojené s dodáním prokazclelnýxh upozorněni tra zjednám nepravý Či zaplaceni dlužných 
ioslek o to ve výši uvedené v  ploiném ceciiku pcskytovalele.

5. Poskytovatel je op ramen odmítnout uzavření smlouvy či dodatku v případě, že ewduje zo 
účastníkem jakékoliv neuhrazené pohledávky, o to až do doby jejich úplného uhrazeni včet
ně veškuráhú piřilušunstvi.

6. Poskytovatel poskytuje služby v zaručené úrovni kvality jednotlivých služeb uvedené v sezna
mu druhů služeb a lo v souladu se zákonem o elektronických komunikacích u příslušných «pat
řeni vydaných Českým tolckomunikučniin úřadem. Poskytovatel neodpovídá zo sníženi kvality 

služby UVT TELEVIZE, pokud důvody sníženi kvality teto služby jsou no straně poskytovatelů roz
hlasového o lelrr.vzmho vysíláni (dodavatelů pregramá), které poskytovoiel přebiru.

7. Poskytovatel su zmrozuje odstranil zuvudy nc své straně zpravidla do -dvou pr«mnich dnů od 
jejich nahlášeni uživdelem no CC a to s j ím k o u  objektivních důvodu, pro kíere nebe odstraně
ni závady cí poruchy provést, jako napi. nepřistupnost koncového bodu. přerušení dodavky elek
trické energie opod. o s výjimkou závod cl poruch vzniklých z titulu „vyšli m o čil Za vyšší moc st 
pcviziuje ckoltíosi, ktorá nastalo nezávisle naváli poskytovatele a bráni mu v plněni povinnosti



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
poskytování služeb elektronických komunikací LJVTInternet, s.r.o.

Cplatné od 1. 1. 20133
Ul/T

dle Smlouvy, pnietriŤ nelze spravedlivě na poskytovateli požadovat, aby takovou okolnost (1 ;e|i 
nósledky odvrotil a to oni s vyngloženim veškerého ú iili, nc kterém lze ln e :. 2a případy ,vyšší 
m otí'sepovažují zejména nepokoje, vzpoury, sobotóže. íerorislkkě útoky, případy nouze, zo- 
plevy, pozory, íi jiné živelné kolcslroly či «Irém ně nepříznivé počasí.

8. Pokud služku bylo možné využ<1 jen íasločně nebo ji nebylo tnoi/ie využil vůbec pro závodu 
technického nebo provozního charokferu na straně poskytovatele (není tedy dodržena garanto
vaná kvalito,/dostupnost služeb), je leníc povinen zajistil odstranění závody n přiměřené snížil 
cenu nebo po dohodě s uživetelem zcjistil poskytnut* služby náhradním způsobem. Za přeruše
ni dodávky služeb sc nepovažuje omezeni poskytováni služby c  služeb v důsledku porušován: 
povinnosti vyplprojickh se smlouvy o jejich nedílných součásti účastníkem, resp. uživoldem. Po
skytovatel není povinen uhrazovat uživolefom náhradu škody, která vznikne v důsledku přetu 
šeni služby nebo vodného poskytnutí služby. Zo sníženi kvolity/dostapnosti služek se nepova
žuje sníženi kvality/dostupnosti či nedostupnost služeb v době Izv. plánované pravidelné údrž
by no sličně poskytovatele. Hoklody no odstraněni závody nese poskylovulel > výjimkou prlpn 
dú, kdy závodu způsobil uživatel, resp. účastník nebo jv f  závado způsobenu poruchou nc kon- 
covérn zotizen; uživatele. Vtěchlo piipodeth je účastník, resp. uživatel povinen za odslnaněm zá
vody uhradit cenu dle plotnéko ceníku poskytovatele,

9, V případě služby UVT TELEVIZÍ poskytovatel neodpovídá zo obsah převzolěho le k w ih o  o 
rozhlasového vysíláni ani zo porušení práv třetích osob způsobeno zpřístupněním těchlo obso- 
hú. Poskytovali! poskytuje službu UVT TílfVIZE nepřetržité v souladu se zákonnými ustano
veními s výjimkou dobu nezbytné pro údržbu technických o softwarových prostředků o s vý
jimkou výpadků, které |sou nn sírane poskytovatelů rozhlosovébo o televizního vysílaní. kte
ř í  poskytovatel přebírá.

REKLAMACE A LHŮTY PRO JEJICH UPLATNĚNÍ
1. účastník/ Uživatel (ti. osobu, která uzavřelo s poskytovatelem smlouvu) nebo osobo |ím po
věřená no zokJodé plné moci s úředně ověřenými podphy má právo uplatnit reldamuci na vy
účtováni ceny služeb nebo na poskytovanou službu. Veškeré řeklo moct sm ě řu jí proti rozsa
hu, kvalitě G cwé poskytovaných služeb se účastníc u poskytovatel zavozuji řešit v souladu s 
těmito podmsnkami a to postupem nčže uvedeným o v souladu s platnými právními předpisy.

?. Veškeré reklcmcce musí být uplo tainy písemně no adrese poskytovatele (tj. musi být zaslány 
doporučenou pošlou no adresu poskytovatele noho dc dolové schránky).

3. Reklcmoci na vyúčtováni' ceny služby je účastník npravněn uplatni? bez zbytečného odldady. 
nejpozději do 2 měsíců ode dne doručení vyúčtováni čerty zo poskytnuto služby, j i n á  právo zo 
nikne. Podáni reldomate nemá odklodný účinek a uživatel se tak nezbavuje povinnosti reklo- 
mosonou cenu zo poskytnuté služby řádně o včas v plné výši zaplatit.

4. Reklomoci nn poskytnutou službu ;e účastník oprávněn uplctná bez zbytečného odklndu. nej
později však do 2 měsíců ode dne vadného poskytnuli služby. jinak právo zanikne.

5. Poskytovatel je povinen vyřídit reklamaci no vyúčtování ceny služeb bez zbytečného odkla
du. nejpozději vsak do 3D dnů ode dne doručeni reklamace. Pokud vyřízeni reklamací vyiadu 
je projednání se zabroničnim provozovatelem, ¡e poskytovatel povinen reklamaci vyřídil neipoz- 
děř do Ml dnů ode dne jejího doručeni.

6. Pokud došlo k chybnému vyučlovwn ceny v neprospěch ůčoslnikc. r« p . užžwlel*, je posky
tovatel povinen vrálif mu rozdíl ceny nejpozději do 30 dnú ode dne vyřízeni reklamace bud for
mou vystaveného dobropisu, nebo formou cenového zvýhodněni při ¿olším vyúčtováni něhy- 
lo-h s uiivolelem dohodnuto písemné jinoíc.

7 Nevyhovil; poskytovatel reldamcci podané no vyúctovom ceny služby nebo no poskytnutou 
službu, je účastník, popi. yžrvatel oprávněn podat u Českého telekomunikačního úrodu iiá\'rh 

na zahojení řízeni o námitce proti vyřízení reklamace hc2 zbytečného odkladu, nejpozději však 
d o ! měsíce ode dne doručeni vyřízeni reklamace.

SMLOUVA
i Smlouva je platná ode dne jejího podpisu obému smluvními stranami. Smlouvu podepisuje 
účastník nebo osobo jim pověřeno na základě plně moci s úředně ověřenými podpisy (povinnost 
předložit plnou moc s úředně ověřenými podpisy plat! také v případě veškerých změn objedna
ných skižeb či při ukončeni smíouvyo lo i v případe monželu}. Smlouvu je účinná ode dne msta 
lá ce /den  zchájen: poskytováni služby (den aktivace služby).

2. Smlouva se urovná no dobu neurčitou nebe no dobu urŘou v  déke uvedené ve smlouvě o to 
dle podmínek konkrétní služby. Pokud je smlouva uzavřenn nn dobu určitou a žádno ze srolw- 
nkh stran před uplynutím této Ihuty nevyjádří vůli smlouvu ukončit, smlouvo se prodlužuj« na 
dobu neurčitou. Doba trváni smlouvy je počítáno ode ňne její účinnosti.

3. V případě trváni smlouvy no dobu neurčitou jsou účastník; poskytovatel oprávněni smlouvu 
kdykohv vypovědět i bez uvedeni důvodů. V případě omezeni irvóni smlouvy no dobu určitou jsou 
účosJ nik i poskytovatel oprávněni smlouvu vypověděl pouze v případe změny místa instalace uve
deného ve smlouvě o to pc předložen! písemného dokladu o tělo změně (tj. rropř. předloženi dc- 
idaáu o skončeni naimu nebo převodu či přechodu vlastnictví nemovitosti a současné předložení 
nové nájemní smlouvy nebo '¿něho podobného dokladu osvěcujícího nově mršte bydliště il síd
lo nebo sídla provozovny) a lo pouze v případě, že poskytovolel neumožni účastníkovi poskyto
váni stejné služby v novém místě (tj. nopř. v nib lé nového bydlišti, sídla či provozovny). Účosř- 
nik má práv« bez sankce vypovědět smlouvu no základě oznámeni o návrhu podstatných změn 
smluvních podmínek, které představuje jejich zhoršení Výpovědni liiů la činí 2 kalendářní mesi- 
ce a zočino běžet prvního dne následujícího kolendářniko měsíce, ve kterém byla výpověd doru
čeno. Dnem doručení výpovědi se přitom rozumí i den. kdy se zásilko obsahující výpověď vrátila 
odesilateli zpět jako nedoručitelná u to z jakýchkoliv důvodů. Vypcvěd musí být podáno písemně 
na adrese poskylovolcle (tj. musí být podánu osobně, nebe zasláno doporučenou poštou no adre
su poskytovatele, onebo emailem na intemet@uvt.cz,  popi. do dofově schianky). V případě uza 
vření smlouvy «  dodatku týkající se služby UVT TFlfTOH pozbývá smlouvo týkající se této služ 
by účinnosti okamžikem přenesení číslo k jinému poskytovateli Masových služeb [operátorovi). 
Nc přenoirtelnos* čísel se vztahuji příslušná ustanoveni zákona o elektronických komunikacích a 
opatření obecnc povahy vydaná Českým telekomunikačním úřadem.

4. V píipodč opakovaného porušovaní povinnosti vyplývajících ze smlouvy o  těchto podmínek, 
cen&u o nebo jiných smluvních ujednání o pekud druhá strunu nezjednala nóprovu v dodatečné 
ji poskytnuté Ihůtě. pou obě smluvní strony oprávněny od smlouvy s okamžitou platností odstou
pit. Odstoupeni je vůči druhé straně účinné v okamžiku, kdy je jí  doručen projev vůle od smlou

vy odkoupit. Za doručeni lakového odstoupeni se přitom považu je i den. kdy se zásilka obsahu
j i  odstoupeni vrátilo odesilateli zpél jako nedoručitelná. Poskytovolel doručuje veškera písem 
nos»i uživateli na poslední jim  oznámenou adresu.

5. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupil zejména:
3. v  případě prodleni účoslmkc, resp uživatele s pkxeněn příslušných poplolkú č: poruševá 
n: smluvních podmínek, pokud účastník, resp. uživatel nezjednal niprrr.u po poskytnuli né- 
hrodiiiho terminu
b. pokud poskytovatel zírali oprávněni k poskytování služeb které tvoří předmět této smlou
vy, pekud dojde k ukončení smlouvy mezi poskytovatelem a vlosJndcem příslušné nemovitosti o 
umístěni l«<hr»olc-gie vmožhujití poskytovóni služeb poskytovatelem
c. nostanou-li při instalaci koncového bodu nepředvídá ne okolnosti, které ooskylov.ileli znemož
ni dodávku oljedtidnych služeb
d úícslr.ík resp uživatel uvedl ve smlouvě nepravdivý údaj. neoznámí poskytovateli změnu 
«¡rosných :.dniii vb smlouvě nebo mu bezdůvodné odmitn poskylnnul přiměřenou součinnost 
pč plněn i předmelu smlouvy.

6. Úcoslnik je oprávněn od smlouvy odstoupil zejméno v případě, že dojde ze zaviněni posky

tovatele k souvislému přerušeni fiodevky služeb ng dobu více než 120 hodin v průběhu jedno
ho kalendářního měsíce nebo poskytovatel neodstranil závodu služeb ohlášenou uživatelem do 
3 pracovnici» dnu nebo dodávku služeb neprovádí vůbec. Toto ustanoveni se nepoužije v pKpa 
dě. že k přerušeni či omezen: dodavky služeb nebo neodslionéni závody či neprováděni dodav 
ky služeb došlu c’ i dochází z důvodů nn straně účastnila, popř, uživatele jtj. nopř. v pripndě, že 
důsledku porušováni povinnosti vyplývajících sc smlouvy a z těchlo podmínek došlo k omeze
ni poskytováni služeb ýcoslnikovi. resp. uživateli). Zo závody v  poskytováni služby se nepovo
lu je  plánované přerušeni ri omezen: poskytováni služby 7 důvodu nutných pro řádné poskyto
ván; služby (nopř. opravy, upřeny, seřizováni. přemístění opod.J, kleté byly účastnikwi předem 
oznámeny písemně čí elektronickou cestou. Odstoupení od smlouvy je Iřefen uplatnit písemně u 
poskytovatele c !o nu odrese uvedené nu vwa.uvt.cz.

7. Po ukončeni snilou1̂  se poskytovatel zavazuje bez zfc>1ečr.ého odkladu své zařízeni démon 
lovci a uživatel, resp. ůioslnik se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost k takové demon
táži. V píipcdé, že uživole), resp. účastník neumožni demontáž zeřizem poskytovatele, mó po- 
skytovoiel ntirck no náhradu takto způsobené škody. V případě, že má -Jčcslnik ve výpůjčce 
cl v nájmy zořízeni ve vlosfnklví poskylovniele, ji  povinen tokem zohzeni vrátit leprcdlené 
po ukončeni smlounř či dodatku a íd v souladu s ujednáními •.•vedenými w  smlouvě o výpůjč
ce či ve smlouvě o nájmu.

CENY ZA OBJEDNANÉ SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY.
VYÚČTOVÁNÍ CENY. SMLUVNÍ POKUTY

1. Úcoslnik, resp. u irw to l joposánunzcplctit ceny zu pcskyTnutě služby ve výši dle ceníku posky 
tovatele platného v den poskytoijli služby, pokud nebylo v  konkrétním pípudě dohodnuto jinok. 
Aktuálně platný Cenfic poskytovatele je přístupný ng odrese poskytovatele a nn nvcw.uvt.cz; nn 
těchto místech he  rovněž ziskal ukli/álniinřormocecvšechplotnýri tenčích služby UVfTEllTQIi.

2 .7oplncenim ceny 7a poskytovanou službu se rozumí ¡« i připsáni no účet poskytovatele slcžn- 
rii hotovosti (předplatně) nebo úhrada prostřednictvím Ceskť pošty Pokud není ve smlouvě, ce
níku nebo těchlo podmínkách uvedeno jinok. jsou ceny zo služby (včetně snduvnkh pokut a dal
ších pliiti-h) splatné vždy Jo 10 dnů oJ b dne doručení vyúčtováni. Způsob platby cen zu poskyt
nul? služby je dohodnut ve smlouvě uzavřené s účast tukem.

3. Pokud se smluvní strony nedohodnou jinok, poskytcvotel o účastník se tínřo dohodli a účast
ník tedy cýilovné souhlasí s lim. že poskytovatel předkládá účastníkovi, resp. uživateli přehled
ně o srozumitelné vyúčtování ceny zo poskytnuto služby, v jiné formě než tištěné. Tofovyůčtová 
ni je poskytovatelem zusiknc elektronicky ví iormdlu .odí nu emuilovou adresu účoslniko/užt- 
vniele. Služby budou ůřlovcne nn zóklncé skutečné výše odehrnnýth služeb ¡e vyúčtováni pde-i 
Idímál» nejpozději do 1S. ána kolendcíniho mévce následujícího po měsíci, za kléry jo vyúčto
váni předkládáno. Vyhotoveni vyúčtování v tištěné formě i  jeho případné zaslaní pošlou může 
být poskylovateUm zpoplatněno dle platného ceniku.

4. Ceny zo poskytované služby se zočinoji účtoval ode dne aktivace těchto služeb. Zúčtovacím 
obcobmi je kalendářní mešit.

5 . Účcslnik, rtsp. uživatel je odpovědný zo řádnou identifikaci veškerých svých plo?eb,tj. zejme 

na správn* číslo 'želu přilemce (poskytovatele). variabilní symbol, c v případě porušeni této po  

vínnosti se zavazuje uhredit veškeré náklady spojené s identifikaci glnthy. včetně pcplnfků zn 
dohledáni a  pniazené nesprevnč idenlifikované platby. V případe částečné úhrady bude la 
ková úhrado započteno no konkrétní pohledávku v prtoodě. že platbo je rodné identifiková
na ie  jménc vcáabilním symbolem; v pria ode nedostatečné idenli?ikoce částečné platby je po- 
slcytovdel oprávněn takovou platbu zopcciial na pohledávky nejdříve splatně, s timž účast
ník výslovné souhlesi.

6. jestliže právnická či podnikající fyi-ckó osobo mó s poskylcvutelem uzavřeno vice smluv nc 
více služeb el. icomunikixi u je jí  nu základě dohody s peskytovatolem zesíleno jediné vyůčiow- 
ni ohledně všech ji poskytovaných služeb, ie poskytovotd oprávněn v přpadě neuhrazeni celé 
částky uvedené nn tnko*;em vyúčtovaní omezá ličnslnikevi poskytováni všech služeb nn takovém 
vyúčtován! uvedených, pňpudné veškeré zde uveden* služby odpojí*.

7. Uživatel je povinen pialtt zejména tyto ceny o poplctky ze poskytované slu žby:
u. alctivočni poplatek, jehož -/yšť je uvedena v tuniku, pokud smlouvo nestanoví odlišnou výši, 
a který- je splatný v  hotovosti při podpiw smlouvy, pokud není no základě smlouvy dohodnuto 
mu/i účastníky smluvního vztahu jinak.
b. pravidelně ceny za poskytované služby (nopí- paušální poplatky, hcw íié . nájemné za užívá
ni zařízeni k •ryužiYiní služeb UVT TEIFFON, U\'T TELEVIZE, apod.)
c. delší poplatky ri ceny stonovené ceníkem poskylovctele. sirdouvov nebo jinými smluvními 
ujednáními.

8. formo plateb cen za služby i  pcplatku jekož i druhy či parametry poskytovaných služeb mo
hou být měněny no základě žádosti úícslnika Návrh no takovou změnu « smluvní struno po
vinno ámhě smluvní siřená oznámit nejméně 30 dnů přede ánem. kily irň  k navrhované zrně 
ně dojit písemné doporučen-ou pešlou zaslanou na d resu  poskytovatele. Tylo změny nelžu pro 
v iděl zpravidla tosléjinež jedenkrát zo ¡den kalendami měsíc. Tentýž postup pink u novrhova- 
nýth změn objednaných služeb dle aktuální nabídky poskytovatele s tím. ie tuto změnu r-slze 
provést častěji než jedenkrát v kalendářním tněsici a změna bude zp rav ilo  zrealizováno ns'*>ez- 
ději k prvnímu ¿ni knlifidámiho mésxe nósledujkiho po měsiti. ve kterém bylo žádost doruče

no Konkrétní možnosti /mén u jednotlivých sJuieh i postup těchto změn jsou uvedeny v platném 
ceníku poskytovatele, případné v pčehlefti druhu služeb o dále nc- nr«w.uvl.cz.

9. Poskytovolel si -vyhrozuí« právo jednoslrcnne změnit výši ten zn poskytované služby, jnkož ř 
způsob a in le rw l plnfeh cen zo služby u to v souladu so svým platným ceníkem. O těchto zrně 
n«h se poskytovatel zavazuje uživatele informovat elektronickou cestou na e-moilavou adresu, 
prostřednictvm ( ( .  www,uvtxz. nebo písemné no adresu uživatele.

10. V případě, ze je úcoslnik. resp. uživatel v prodleni s placením dvou vyúčtovaní poplfllkíi a 
nezjedná neprávu oni do pěti pracovních dm po doručeni upomínky, nebo lelefon-ckem upozor- 
néni, je poskytovatel mimo ukončeni smloi/vy nebo odpojeni služby, také oprávněn vyučtovo! 
účoslnikovi. resp. uživateli smluvní pokutu. Smluvní pokuta či ni 0,1% z dlužné částky za každý 
den prodlení. Yyiičlovomm a zaplocenim smluvní pokuty nem dotčen nárok poskytovatele no 
nohradu připodně vzniklé škody.

11. Pokud uživcel uhradil peskytovafeb předem poplatky zo služby a služeb nosledně v souvis 
losli s ukončením smfcuvy způsobem dohodnutým mezi smluvními strunami již nevyužíval, mó 
p.-gvo iia vraceni poměrné části zaplacených poplatků. Část zoplacenýcn poplatků bude ráčena 

na lákiodě pivemno zadosti UŽémlole.

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Účastník n em oprávněn bez předenozib písemného souhlasu peskylovotele převést nebo po
stoupit prčs'3 a povinnosti vyplývcjici ze smlouvy a těchlo podmínek na jinou osobu.

2. Smluvní siřeny se zavazuji řeší spory rýkorkí se předmětu smlouvy přednostně vidy mimo 
soudni či správní Uzení., tj. a tokove vyřešení se vždy pokusí.

3 Smluvni draný se zovarjjí znchciával vzájemně mičonlvosl o skutečnostech důvěrné pova
hy a důvěrných inlormacích. kletě se dozvěděly v souvislostí se smlouvou a je? reolřzoci. jakož i 
v průběhu jednání o to iw é  informoce nesdělovo? či nezpřístupňovat třetím osobám b*2 písem
ného souhlasu d rjhe smluvní sírany (s výjimlccmj stanovenými platnými právními předpisy).

4. Skutečnosti smlouvej o Jémilc podmínkami výslovné neupraven« ve řídi příslušnými práv
ními předpisy, zejména zákonem o elektronických komumkocích. olicbilm m  a občanským zá 
koníkem.

5. Uživatel podpisem smlouvy potorruje, že se seznámil s obsahem těchto podmínek, ceníkem 
g dalšími smluvními ujednáními a že s nimi souhlasí a že byl seznámen s noroky no perometry 
koncovko zařízení připo|ovonéhc icc koncovému boik;.

6. Tylo podmínky ;e poskytď/ctel oprávněn jednostranně měnit, upravoval Č- doplňovut (dále 
jen .změno podmínek'). O teto zrněné podminek poskytovatel vyrozumí účoslniTca na svých we- 
bových stránkách a zasláním nznomení o změně do e-moileve schránky účastníka určené pro 
komunikaci s poskytovatelem, nsbo písemně. Poskytovatel se ravaruje nrimené 1 měsíc před 
nabytim účinnosti podstatné změny smluvních podminek. která pro účastníka představuje jejich 
zhoršení, shora uváděným způsobem •cyrezumé' účosimko o této změně a současné « tnfor- 
novot o jeho právu vypovědět smlouvu bez sankce, ^slliže nové podmínky nebude akceptovat.

7. Smluvní strony se dohodly o podpisy smlouvy výslovně potvrzují, ze poskytovatel je opráv
něn právu c povinnosti i  tělo smlouvy převést nd třetí osobu i  bez souhlosu účostníko. resp. 
uživatele.

8. Poskytovatel [e oprávněn veškera informoce c údoje, včetně údajů osobních, provozních, pří- 
pob é  lokstizočnkh, tykotkí se uživatele 'jžhrcl pos^e v souladu s plalnýrii prúvnnni předpisy 
ČK. Poskylovotel se zavazuje nezpřístupnil tyto informace třetím osobóm, s lýjímkemi Iře lih  

osoá spoljprocujidch no zaklade smluvního vztahu s pcsKytovotelem. «Vně «kooomických 
právních, obchodních či jiných porodili a spolupracujících společností jejichž předmětem činnos
ti je vymáháni pohledávek, a s výjimkami stanovenými zákonem nebo s výjimkou souhlasu uži

vatele s takovým zpřístupněním. Uživalel timfo uděluje poskytm/oteli souhlas, aby po dobu trvá
ni smlouvy shromaždoval, zpracovával, uchovával o užíval (dále jen , 2pratcYánr) ieho osobni 
údaje uvedené ve smlouvě pra účely ¡nlormečnxh o  úítowckh systémů poskytccícíele o pro ko- 
munikoci > uživatelem o všech službách poskytovatele c v souvislosti s plněním předmětu této 
smlouvy poskytovatelem, včetně zpřístupněn: údaji) o uživateli uvedených ve smlouvá pro mar
ketingové o obchodní účely pcskytcrciele, zpřístupněni Iřefím esobóm v souvislosti s vymáhá
ním pohledávek a Irohm osobám spotuprcxujícim s poskytowtelem no základě smluvního vzta
hu v roxsonu polřabnen pro plněni teto smlouvy a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona
0 ochraně osobních udojů. Správcem osobních udojů užřrofele ie poskytovolel. Účastník dále vý
slovně souhlasí s poskytnut im svých osobních údajů Česke televizi (která je takto dále zpracova 
tělem jeho osohnich údajů) za účelem ověřeni skutečnosti, zda úcoslnik. resp. uživorol je či n*ni 
evidovaných poplatníkem televizního poplatku v souladu s platnými právními předpisy. Účastník 
byl seznámen stiin , ie  poskytnuti osobních údajů d c  zákona c". 101/2000 Sb je dobrovolné, o 
že ¡b oprávněn tento svůj souhlas kdykoliv odvolat. Účustnik, resp. uživotfl rovněž výslovně sou- 

hlosi s lim. že poskytovatel je oprávněn *  souvislosti s uzovřenou smlouvou využívat c zpraco
vával Ickc rodné čísle účastníka, resp. uživatele tento výslovný souhlas účastník, resp uživatel 
poskytuje v  souladu se zákonem č. 133/2000 Sb.. o evidenci obyvatel o rodných číslech, vplut 
něm znění o je oprávněn takto poskytnuti souhlos kdykoliv odvolat. Y připedé odvoláni souhlosu 
se zproco-nimm osobním údajů uživatel* či vyvživ-ani jeho rodného čísle je poskytovatel smlou
vu oprávněn vypovědět. Uživatel mó právo no informoce o osohr.ich údasoi o něm zpracovává 
nýcfi. Účastník, resp. uživatel tímto dole ve smyslu zákona č. 480/2084 Sb.. o některých skiž- 
bnch informoční společnosti uděluj» poskytovateli souhlas sc zasíláním ¡okýihkdiv obchodních 
sdíleni ro  svou aktuální elektronickou adresu uvedenou ve smlouvě a souhlesi tedy s fim, aby 
jeho aktuální elektronický kontakt byl využíván pro pcúehy šířeni ebehedrmh sdělení a zu úče
lem ia  vlán i elektronické pošty za účelem šířeni obchodnici) sděleni. Tento souhlas je účastník, 
resp. tižřvule) oprávněn kdykoliv odvolat. Dále ucostoŽc. resp. uživatel uděluje poskytovatel! vý 
slovnýsouhlusse zpracováním provozních, připodně lokcfrzačr.ich údajů nádobu trváni smlouvy
1  soulodu se zokonem č. I27/200S Sh., o dektronicicých komunikockH. Tenla souhlas je účost- 
nik, resp. uživatel oprávněn kdykoliv oé-cokl (to neplál; pro přpody. kdy je poskytovateli ulo
žena povinnost zpracovávaní a uchcvování předmětných ůdojú no inkladě zvlďšlnkh provnkh 

předpisů; v takových případech ie poskytovatel oprávněn předmětné údaje zproccvirmt a ucho- 
«vo l po ¿ohy stanovenou těmito právním- předpisy i  v pnpadé, ie  účastník souhlas odvolal).

9. Ujednaní uvedená ve smlouvě moji v případě rozporu vždy přednost prod ustanoveními těch

to podmínek.

10. Tyto podmínky sc vyhotovuji ve dvou vyhotovenkh, z nichž jedno obdrží poskytovatel 

o jedno účastník.


